令和３年 4 月 26 日

関係各位

一般社団法人長崎県サッカー協会

令和 3 年度 第３２回長崎県サッカー選手権大会（天皇杯 JFA 第 101 回

全日本サッカー選手権大会代表決定戦）の無観客開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記のことについては、令和 3 年 4 月 20 日付け 2021 長崎県 FA（事）第３

号「チーム代表者」宛て文書写しを本協会 HP に掲載したところでありますが、本無観

客試合については、本協会が決定したところでありますので、問い合わせについては、

本協会へお願いいたします。

              （一社）長崎県サッカー協会

メール：fa-nagasaki@jfa.or.jp

                                  電 話：095－829－3370

                 ＦＡＸ：095－829－3371